СОВЕТ
ЕРУСЛАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ФЕДОРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
08 ноября 2018 года № 37
Об отмене решения Совета Ерусланского муниципального образования Федоровского муниципального района Саратовской области от 10.09.2018 года № 27 «О предоставлении льготы по оплате земельного налога учреждениям образования и культуры,  расположенным  на территории Ерусланского муниципального образования Федоровского муниципального района Саратовской области в 2019 году»
В соответствии с Налоговым кодексом РФ, Бюджетным кодексом РФ, руководствуясь Уставом Ерусланского муниципального образования Федоровского муниципального района Саратовской области, Совет Ерусланского муниципального образования Федоровского муниципального района Саратовской области

РЕШИЛ:

1. Решение Совета Ерусланского муниципального образования Федоровского муниципального района Саратовской области от 10.09.2018 года № 27 «О предоставлении льготы по оплате земельного налога учреждениям образования и культуры,  расположенным  на территории Ерусланского муниципального образования Федоровского муниципального района Саратовской области в 2019 году» отменить.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит обнародованию в трехдневный срок.

Глава Ерусланского муниципального

образования Федоровского муниципального

района Саратовской области

В.И. Яроцкий